
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 2466 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Considerato  che questa Università deve procedere all’assegnazione delle borse di studio agli 
studenti idonei non vincitori di borsa di studio concesse dall’A.di.S.U. (Agenzia per il 
diritto allo studio universitario) per gli anni accademici 2010/2011 e 2011/2012; 

Visto il regolamento  per l’assegnazione di borse di studio da conferire agli studenti di 
questa Università, emanato con D.R. n. 9443 del 03/12/2010; 

Atteso  che il succitato regolamento all’art. 6 prevede  un’apposita Commissione composta 
da: 

- Magnifico Rettore, o suo delegato, Presidente; 

- Direttore Generale  o suo delegato; 

- un componente designato dal Consiglio di amministrazione ed un componente 
designato dal Senato Accademico; 

- un funzionario  di categoria D dell’Area Provvidenze agli Studenti; 

- un Segretario  di categoria C dell’Area Provvidenze agli Studenti;  

a cui è demandato il compito di assegnare annualmente le borse di studio concesse 
dall’Università sino all’esaurimento del fondo totale a disposizione; 

Visto il D.R. n. 2731 del 04/03/2009 relativo alla designazione del prof. Giovanni De 
Bonfils quale delegato del Rettore nella suddetta Commissione;  

Vista la delibera del 25/03/2013 con cui il Consiglio di Amministrazione ha nominato, tra 
l’altro, per quanto di sua competenza, il consigliere prof. Pierdomenico Logroscino 
quale componente della Commissione di che trattasi; 

Vista altresì, la delibera del 19/04/2013 con cui il Senato Accademico ha nominato, tra 
l’altro, per quanto di sua competenza, il sig. Rocco Campobasso quale componente 
della Commissione di che trattasi; 

Visto il D.D.G. n. 465 del 20/05/2013 con cui è stata nominata la dott.ssa Monica Micaela 
Marangelli  quale delegata del Direttore Generale in seno alla Commissione di che 
trattasi;  

Atteso che per le nomine del funzionario di categoria D e del segretario in seno alla 
commissione sono state proposte la sig.ra Angela Pellecchia, funzionario di 
categoria D e la sig.ra Francesca Incantalupo, unità di personale di categoria C, 
entrambe afferenti all’Area Provvidenze agli Studenti; 

D E C R E T A  

Per tutto quanto sopra premesso ed ai sensi dell’art. 6 del D.R. n. 9443 del 03/12/2010, la 
Commissione per l’assegnazione delle borse di studio da conferire agli studenti per gli anni 
accademici 2010/2011 e 2011/2012 è così composta: 
 
-  Presidente  prof. Giovanni DE BONFILS   (delegato del Rettore) 
   
-  Componente dott.ssa Monica Micaela MARANGELLI      (delegato del Direttore Generale) 
 
-  Componente prof. Pierdomenico LOGROSCINO  (designato dal C. di A.) 



Università degli Studi di Bari 

-  Componente  sig. Rocco CAMPOBASSO   (designato dal S.A.)     
   
-  Componente sig.ra Angela PELLECCHIA   (funzionario di categoria D - 
                                                            Area Provvidenze Agli Studenti)   
    
-  Segretario  sig.ra Francesca INCANTALUPO   (unità di personale di categoria C - 
                                          Area Provvidenze agli Studenti) 
   
Bari, 11/06/2013 
 

       F.TO  IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea 
Area Provvidenze agli Studenti Settore I 
Oggetto: S (a)Nomina Commissione Borse 2010/2011- 2011/2012 


